
               

Prot  n° 540/B.32 FSE                                                                               Altamura,    4 febbraio 2012

All’Albo della Scuola

Al Sito web della Scuola

Alle istituzioni scolastiche della provincia di Bari

All’ U.S.P di Bari

All’Ufficio Scolastico regionale Puglia

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

FONDO SOCIALE EUROPEO
“COMPETENZE PER LO SVILUPPO” 2007-IT 05 1 PO 007

Annualità 2011-2012

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria definitiva per il   reclutamento   
           degli esperti   PON –  FSE - Annualità 2011/2012

OBIETTIVO C1 - FSE -  2011-1019  
HELLO ENGLISH! I LOVE YOU     

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale 2007 IT 05 1 PO 007  “Competenze per lo sviluppo” 
relativo al Fondo Sociale Europeo ;

 VISTI i Regolamenti CE n. 1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi strutturali; n.1081/2006 
relativo al FSE; n. 1828/2006 che stabilisce modalità di    applicazione del Regolamento (CE) 1083/2006 e 
del Regolamento (CE) 1080/2006; 

 VISTO il Bando/Avviso per la presentazione dei Piani Integrati  Prot. AOODGAI/4462 del 31 Marzo 
2011;

 VISTE le le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi Strutturali 
Europei 2007/2013 Edizione 2009  ;

 VISTO l’avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del M.P.I. Prot. n°AOODGAI/10176 del 
29/09/2011;

 VISTE la delibera n. 12 del Collegio dei Docenti  del 13/05/2011  con cui è stato approvato il Piano 
integrato PON Annualità 2011/2012;

2° CIRCOLO DIDATTICO
“GARIBALDI”
Via Ofanto,21

Telefax.080/314.20.66
e-mail : BAEE04500B@istruzione.it

SITO WEB: www.garibaldialtamura.it



 VISTA la delibera del collegio dei docenti del 11/11/2011 co n cui il Piano integrato è stato assunto nel 
POF;

 VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 40 del 25/11/2011 con cui sono stati scelti i criteri per 
l’individuazione degli esperti per la realizzazione dei progetti PON;

 VISTO il decreto del D.S. di assunzione a bilancio del finanziamento PON- annualità 2011/2012 del 
23/11/2011 Prot. N. 4386/B.15;

 VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 e in particolare l’art. 40 contenente le 
norme relative al conferimento  dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 
formativa;

 VISTO il proprio bando pubblico per la selezione di esperti del 17 dicembre 2011 prot. n. 4909/B.32;

 VISTI gli atti del GOP e le risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei  curricoli 
eseguita dal GOP;

DISPONE

La pubblicazione in data 17 gennaio 2012 delle graduatorie provvisorie per il reclutamento degli esperti 
PON- Annualità 2011/2012

OBIETTIVO C1 - FSE - 2011-1019

HELLO ENGLISH! I LOVE YOU     

Cognome Nome Totale punti

C1

HELLO ENGLISH! I LOVE 
YOU

CONCA MARIA 41

CICCIMARRA  VITO 41

CAMPANELLI BARBARA 35

CASIERO FRANCESCA 33

WALSH DEIDRE 30

FRANCO LUIGINA 28

TERENZIO DOMENICO FLAVIO 27

PONTILLO LUISA 27

WALSH DEIDRE 26

FINN MARY NIAMH 25

COLONNA MARIA 23

FITZGERALD RHIANNON 19



PASSARELLI MARIANGELA 18

PERNIOLA ANNA 16

RABIN NAOMI DAWN 16

CALABRESE ANGELA 16

CAMPBELL LYNNE ELIZABETH 16

MCKAY ALISON 13

BURGESS KHARA 12

SICIGNANO FELICIA 12

DRAKE MELANIE 12

MORAMARCO ANGELA 10

FORBES SARAH VICTORIA 10

MCMAHON ROSA MARIA 10

MURRAY REBECCA 10

ARAIN NATASHA 10

BENARD KELLEN MICHAEL 10

MACLENNAN IAIN 10

OXBY FREDERICH HENRY 10

COLLIER CAROLINE 10

WALSH BRIDGET MAIRE 10

DEGRAND ALAN 10

MONTENEGRO LEONARDO 8

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto in data odierna e avverso allo stesso, ai 
sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n° 275 e successive modifiche, trattandosi di atto definitivo 
potrà essere esperito ricorso solo al TAR o al Capo dello Stato, entro i rispettivi termini di 60 o 120 giorni  
dalla pubblicazione.



                                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico                                                                              
Dott. Giovanni DIBENEDETTO


